令和７年度苫小牧市地域自立支援協議会第１回こども支援部会 議事要旨

 開催日時  令和７年７月 24日（木）午後１時 30分～午後３時 00分
 開催場所  福祉ふれあいセンター研修室

 出席者   委員５名

       事務局４名

 会議要旨

  ○議事

   （1）こども支援部会における災害・緊急時の対応について
・災害、緊急時の課題についての共有、各々で可能な対策等について情報共有

 （2）こども支援部会における研修会の開催について
・障害年金とはぐねっとに関する研修会を開催

・参集範囲、研修内容について協議、委員へアンケートを実施

  ○その他

    ・市より就労支援事業や研修会について情報提供